
Městský obvod Nová Ves 

Nakládaní s odpady na rok 2019 
 
 
 

 
 

Kontejnery na objemný odpad  
Rozměrné složky odpadu (vyřazený nábytek, koberce, velké elektrospotřebiče, sanitární 
keramika, pneumatiky…). 
 
Místa umístění: 
Nová Ves Osada: Mendělejevova 1), Západní 2) 

Nová Ves Sever: Štěrková 3) 
Nová Ves Jih: Knížecí 4), Zacpalova 5), U Hrůbků 6) 

 
1) Velkoobjemový kontejner bude umístěn v blízkosti asfaltového hřiště. 

2) Velkoobjemový kontejner bude umístěn na ulici Západní. 

3) Velkoobjemový kontejner bude umístěn v technickém dvoře na Štěrkové ulici. 

4) Velkoobjemový kontejner bude umístěn v prostoru ulice Knížecí, u č.or. 19 

5) Velkoobjemový kontejner bude umístěn v prostoru ulice Zacpalové v blízkosti tělesa bývalé železniční vlečky. 

6) Velkoobjemový kontejner bude umístěn na parkovišti před prodejnou Školního statku 

 

přistavení        odvoz     místa přistavení 
1.  pátek   15.3.2019   pondělí   18.3.2019   1), 3), 4), 5) 
2. pátek   17.5.2019                 pondělí   20.5.2019   2), 3), 5), 6) 
3. pátek   9.8.2019                  pondělí   12.8.2019   1), 3), 4), 5) 
4.  pátek   20.9.2019   pondělí   23.9.2019   2), 3), 4), 6) 
5. pátek   15.11.2019   pondělí   18.11.2019  1), 3), 4), 5) 
 
 

Kontejnery na zeleň 
Biologicky rozložitelný odpad (tráva, listí, plevel, rostlinné zbytky…). Nepřípustné je 
umisťovaní dřevnatých částí zeleně – větvě!!! 
Kontejnery na zeleň budou přistaveny každý týden v období jaro až podzim.  Do kontejnerů se 
může vkládat jen biologicky rozložitelný odpad pocházející ze soukromých pozemků 
občanů.  
Dřevnatý odpad větve – budou sváženy prostředky městského obvodu v dopoledních 
hodinách každé pondělí a čtvrtek. 
 
 
Místa umístění: 
Nová Ves Osada: Západní1) 

Nová Ves Sever: Rolnická 2) 
Nová Ves Jih: Paličkova 3) 

 
1) Velkoobjemový kontejner bude umístěn v na staré protipovodňové hrázi. 

2) Velkoobjemový kontejner bude nově umístěn před areálem bývalého Tazsma na ulici Rolnické. 

3) Velkoobjemový kontejner bude umístěn v prostoru ulice křižovatky ulice Paličková a Knížecí u kontejnerů na separovaný odpad. 

 

 


